
序号 姓名 学号 培养层次 推荐项目
1 程根生 1120202187 本科生 北京市级&校级
2 陈尊灿 1120201085 本科生 北京市级&校级
3 黄植泓 1120190763 本科生 北京市级&校级
4 毛亚楠 1120201373 本科生 北京市级&校级
5 张伟涛 1120202635 本科生 北京市级&校级
6 张锦程 1120200069 本科生 北京市级&校级
7 王韩雨 1120201398 本科生 北京市级&校级
8 林睿 1120191350 本科生 北京市级&校级
9 季子上 1120201642 本科生 北京市级&校级
10 马晨 1120202377 本科生 校级
11 陈玉坤 1120201858 本科生 校级
12 顾昱恺 1120202007 本科生 校级
13 单体伟 1120203485 本科生 校级
14 付伊凡 1120200105 本科生 校级
15 刘迅 1120200363 本科生 校级
16 周铎 1120202779 本科生 校级
17 苏日力格 1120200975 本科生 校级
18 闫一涵 1120201601 本科生 校级
19 彭雨萱 1120203351 本科生 校级
20 郭斯予 1120201272 本科生 校级
21 马紫昂 1120200118 本科生 校级
22 王永洲 1120201908 本科生 校级
23 赵倍贝 1120203117 本科生 校级
24 管桂阳 1120201884 本科生 校级
25 何宁 1120202611 本科生 校级
26 张奕 1120203296 本科生 校级
27 齐天美 1120200364 本科生 校级
28 张轩宇 1120200291 本科生 校级
29 马文涛 3220210132 硕士生 北京市级&校级
30 匡保龙 3120210238 硕士生 北京市级&校级
31 张棣 3120210157 硕士生 北京市级&校级
32 郭晓雯 3120210146 硕士生 北京市级&校级
33 闻俊 3120210164 硕士生 北京市级&校级
34 史玉朋 3120210212 硕士生 北京市级&校级
35 刘玥 3220210130 硕士生 北京市级&校级
36 夏文钊 3120210266 硕士生 北京市级&校级
37 刘洋天 3120210262 硕士生 北京市级&校级
38 朱迪峰 3120210283 硕士生 北京市级&校级
39 耿梦尧 3220210189 硕士生 北京市级&校级
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40 李柯绪 3120210176 硕士生 北京市级&校级
41 杜雨田 3120210221 硕士生 北京市级&校级
42 成雅芝 3120210231 硕士生 校级
43 余徽阳 3120210194 硕士生 校级
44 李龙 3120210239 硕士生 校级
45 谢志明 3120210248 硕士生 校级
46 戴佳乐 3220210185 硕士生 校级
47 曹晨阳 3220210184 硕士生 校级
48 周琪翔 3220210203 硕士生 校级
49 毛光辉 3120210291 硕士生 校级
50 仪传库 3120210155 硕士生 校级
51 陈柯宏 3220210099 硕士生 校级
52 明致远 3120210148 硕士生 校级
53 刘贞娴 3120210207 硕士生 校级
54 张烨 3120210219 硕士生 校级
55 王乾宇 3120210265 硕士生 校级
56 高腾 3120210169 硕士生 校级
57 兰宏煜 3120210173 硕士生 校级
58 杨瑾 3120210269 硕士生 校级
59 杨军 3120210282 硕士生 校级
60 自荣才 3220210204 硕士生 校级
61 陈梓薇 3120210277 硕士生 校级
62 李芳洲 3120210278 硕士生 校级
63 黄政润 3120210285 硕士生 校级
64 辛梓维 3120210192 硕士生 校级
65 苏文亭 3120210187 硕士生 校级
66 宣炜琨 3220210151 硕士生 校级
67 唐礼喜 3120210188 硕士生 校级
68 田思晨 3220210142 硕士生 校级
69 向昊宇 3.12E+09 硕士生 校级

1 王霆威 3120205152 博士生 校级

2
乌布力艾散·
麦麦提图尔荪

3120205070 博士生 校级

3 郭岩松 3120205133 博士生 校级
4 谢剑文 3120205130 博士生 校级
5 刘闯 3220205042 博士生 校级
6 朱琪 3120205069 博士生 校级
7 王聪杰 3120205157 博士生 校级
8 肖迤文 3120185184 博士生 校级
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9 张文一 3120195106 博士生 校级
10 沈明辉 3120195103 博士生 校级
11 叶坪 3120185185 博士生 校级
12 赵川 3120195108 博士生 校级
13 何博 3120205109 博士生 校级
14 王爽 3120205149 博士生 校级
15 王州博 3120185109 博士生 校级
16 李春阳 3120205092 博士生 校级
17 吴玮栋 3120195085 博士生 校级
18 常崇烨 3120205169 博士生 校级
19 阚润哲 3120195123 博士生 校级
20 王运来 3120205100 博士生 校级
21 任杰 3120195178 博士生 校级
22 吴昊 3120205179 博士生 校级
23 张钊 3120195162 博士生 校级
24 高丽娟 3120185100 博士生 校级
25 苏成海 3120205123 博士生 校级
26 许亚北 3120205168 博士生 校级
27 王书记 3120195142 博士生 校级
28 梁家豪 3120205144 博士生 校级
29 方华 3120205142 博士生 校级
30 邓希旻 3220195021 博士生 校级

1 王霆威 3120205152 博士生 北京市级&校级

2
乌布力艾散·
麦麦提图尔荪

3120205070 博士生 北京市级&校级

3 郭岩松 3120205133 博士生 北京市级&校级
4 谢剑文 3120205130 博士生 北京市级&校级
5 刘闯 3220205042 博士生 北京市级&校级
6 朱琪 3120205069 博士生 北京市级&校级
7 王聪杰 3120205157 博士生 北京市级&校级
8 张文一 3120195106 博士生 北京市级&校级
9 沈明辉 3120195103 博士生 北京市级&校级
10 何博 3120205109 博士生 北京市级&校级
11 王州博 3120185109 博士生 北京市级&校级
12 李春阳 3120205092 博士生 北京市级&校级
13 吴玮栋 3120195085 博士生 北京市级&校级
14 高丽娟 3120185100 博士生 北京市级&校级
15 苏成海 3120205123 博士生 北京市级&校级
16 许亚北 3120205168 博士生 北京市级&校级
17 梁家豪 3120205144 博士生 北京市级&校级

024年机电学院夏季优秀毕业生博士生推荐排序公示（北京市级&校级）



18 方华 3120205142 博士生 北京市级&校级
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